iunior iudicator: fides enim sic  
 leo in abscondito repleuit et  
 irauit me amaritudine dedu-  
 xerunt in lacum mortis vitam me-  
 am et posuerunt lapidem supra me. **Vi-**  
 de domine iustitiam illorum et iudica  
 causam anime mee defensor vite  
 mee. **V.** fides sua in derisum omni populo  
 meo certitiam eorum tota die. **Vi-**

**S**aluum me fac deus quoniam in  
 tribulationibus meis usque ad animam meam  
 ne auitas facie tua a me quoniam  
 tribulor exaudi me. **D.** s me.

**V.** iustitiam anime mee et libera eam. **De.**

**N**on erubescam in domine alieno prope  
 in die mala confidant omnes  
 qui me persecuti sunt. **Et** non confundar  
 ego.

**V.** Non confundantur omnes inimici  
 mei qui querunt animam meam ut  
 auferant eam. **Et.** **R.** Non erubescam

**In m. n. R.** **D**eus meus est tamquam bellator fortis propterea plebs  
tuas me et intelligere non potuerunt  
domine phas tenes et corda.  
**T**ibi revelavi causam meam. **V.**  
**V**idisti domine iniquitates eorum ad  
versum me iudica iudicium meum.  
**D**ixerunt ipsi apud **R.** **A.**  
se non recte cogitates annuncia  
m' iustum qui straxit e opibus  
vris punitit se scias dei habere  
filium dei se noiat et gloriatur pre  
se h're dei iudicium' si evocaver  
ill' veri sit et si e' ver' dei filius  
habet illum de manibus vris. **Oratio**  
te tristitia depnem' eu. **V.** **T**am  
quam mugas estimati sum' ab  
illo et abstinet se a vris vris  
tamquam ab inimicis et profert no  
vissia iustorum. **Oratio.** **R.** **U**

viderit me viri medicos in  
causa flagellis viderit me.

**H:** tu dñe defensor vindica  
me. **V.** **D**ñi tribulatio p̄xia

ē tuā ē qui adiuvet. **H:** **R.**  
Viderit me. **In oca dñi. an.**

**Z**el' dñi' tue d' medit me &  
obphra exphraū tibi ten  
derit se me. **p.** **B**aluū m. **a**

**A**utant vtor sū & exubelat  
q' cogitat mī mala. **p.** **D**s i ad

**a.** **D**e' mīs eripe me d' manu  
potōris. **p.** **I**nte. **V.** **E**xurge

dñe. **J**udica causa meam. **R.**

**I**n inōte olueta orau ad pa  
tre p̄ si fieri p̄t trāseat a me  
calix iste sps quidē prompt'

ē tano at i firma. **f**iat volū  
tas tua. **V.** **D**enitame nō sū

ego uala s; sū tu us. **f**iat. **R.**

**Q**uilibet est anima mea usque ad **R**  
mortem sustinete hic et uigilate  
meum nec moribitis turbamur quod  
cadabit me. **V**os fugam capie  
tis. et ego uam immolari pro uo  
bis. **V** **E**t appropinquabit hora et  
filius hominis tradet in manus peccatorum.  
**E**t tunc uisum est ei non **R** **D** **W** **S**  
habeere spiritum neque deum respicere  
eum in eo non est hic peccata mea por  
tauit et pro uobis uoles me aut uol  
uerit est propter iniquitates meas.  
**L**ui in uocare sanati sum. **V** **D**e  
languores meus me tulit et do  
lores meus me portauit. **L**ui  
**R** **E** **W** **S** **E** **T** **I** **N** **N** **O** **A** **L** **I** **B** **A** **N** **T**  
dominus pauperem a potestate et in opem  
qui non erat adiutor. **P** **D** **E** **U** **S**  
**A** **L** **O** **G** **I** **T** **A** **I** **N** **T** **I** **P** **S** **E** **L** **O** **T** **A** **T** **I** **S**  
nequicia iniquitate in excelsa la